
Přihláška do Fotbalový Maraton

Prohlášení na fotbalový maratón
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji (za mladší 18 let vyplní a podepíše zákonný 

zástupce), že:  

Jméno dítěte: 

Jméno zákonného zástupce:

Telefon a email:

Adresa bydliště zákonného zástupce:

Dne: Podpis:

1. Jsem zdravý a nebylo mi lékařem nařízeno omezení sportu, ani nemám žádné fyzické 
nebo psychické potíže, které by mi při sportu působily problémy. 

2. Souhlasím, že v případě vážného úrazu mohou trenéři a vedoucí poskytnout mému dítěti 
patřičnou pomoc, ať už zavoláním sanitky nebo samotným odvezením do nemocnice. 
Pokud by situace nastala, rodiče budou okamžitě kontaktováni. 

3. Dávám souhlas, aby fotky, videa nebo jiné materiály pořízené během akcí Word of Life, 
kde jsem zachycen, byly použity na propagační účely Word of Life. 

4. Beru na vědomí, že Word of Life je křesťanská organizace, jejímž cílem je kromě fotbalu 
také seznamovat hráče s křesťanskými principy a hodnotami. 

5. Zavazuji se chovat na hřišti tak, abych nepoškozoval jméno Word of Life a budu ctít 
hodnoty Word of Life, především nebudu slovně ani fyzicky napadat rozhodčí, soupeře nebo 
spoluhráče. 

6. Rodiče se zavazují uhradit vzniklou škodu v případě, že dítě způsobí poškození objektu 
nebo jejího vybavení. 

NÁSTUPNÍ FOTBALOVÝ LIST
(POTVRZENÍ OD ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE)

493 Černá Hora 679 21  +420.516.438.246

www.wordoflife.cz  info@wordoflife.cz 


